En mérÍto de lo anterior, se mociona para qrc el honorable Conoefo Munkfpal aorerde:

Acue¡do 18; Aprobar la solicitud de cambio de nonbre de proyedo de la Asociación de

Dcsanollo lntcgral dc San Rafacl de San Pedro, del Proyecto denorinado 'Construccion

de teraza y bodega para el salón comunal" por un monto de 3 @3 500.00 (Ires millones

nor/enta y tres mil quinientos oolones con oero éntimo6) de aportes en especb, por el

'Proyecto Corpra de material de bme granuhr para el camino Cód¡go 1-19{066".-
§e solicita acr¡e¡do delnitivamente aprobado'.-

La Presidente Municipal, som€úe a votacilrr la dispensa de trámite de emisión, de la